
UCHWAŁA Nr  LXIII / 463  / 10 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia   22 lipca  2010 r.  

 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Sanoka do zaciągnięcia zobowiązania na 

realizację projektu  pn. „Termomodernizacja obiektów oświatowych w Sanoku”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnić Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązania ponad kwotę określoną 

w budżecie na rok 2010r. na realizację projektu pn. „Termomodernizacja obiektów 

oświatowych w Sanoku”. 
2. Całkowita wartość projektu wynosi 1 650 570,52 zł, w tym wkład własny w wysokości 

308 259,65 zł, w tym  w roku 2011 - 271 133,38 zł 
3. Spłata  zobowiązania będzie  następowała z dochodów Gminy Miasta Sanoka - z udziału 

w podatku dochodowym od osób prawnych  roku 2011.  

 

§ 2  
 

Realizacja uchwały nastąpi z chwilą wyboru projektu do dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Jan Pawlik 


